
Urząd Miasta Łodzi 
ul. Piotrkowska 104 

 
INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 

na stanowisko: 
 
 

główny specjalista – pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi ds. ulicy Piotrkowskiej 
w Delegaturze Łódź – Śródmieście Urzędu Miasta Łodzi 

 
 

Informujemy, że w wyniku przeprowadzonej procedury naboru na ww. stanowisko został 
wybrany Pan Włodzimierz Adamiak, zamieszkały w Łodzi. 
 

Uzasadnienie: 

Pan Włodzimierz Adamiak spełnił wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu  
o naborze na przedmiotowe stanowisko urzędnicze. 

 
Pan Włodzimierz Adamiak ukończył w 1972 r. studia wyższe na Wydziale Architektury Wnętrz 

Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie, uzyskując tytuł magistra. W 2009 r. uzyskał stopień naukowy 
doktora nauk technicznych w zakresie architektury i urbanistyki, nadany uchwałą Rady Wydziału 
Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska Politechniki Łódzkiej. Biegle w mowie i piśmie 
posługuje się językiem angielskim. Od 1971 r. zdobywa doświadczenie zawodowe, w tym w latach  
1973 – 1974 podczas zatrudnienia w urzędzie administracji samorządowej, na stanowisku projektanta.  
W latach 1989 – 1990 zatrudniony w P.P. „Sztuka Polska” na stanowisku zastępcy dyrektora ds. 
artystycznych. Kolejno w latach 1995 – 1998 zatrudniony w jednym z banków na terenie Łodzi, gdzie 
uczestniczył w projektowaniu i budowie kilkudziesięciu obiektów bankowych w charakterze współautora 
i nadzorującego. Od 1974 r. do chwili obecnej zatrudniony w instytucji użyteczności publicznej, na 
stanowisku starszego wykładowcy. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej potwierdził wymaganą umiejętność 
prowadzenia negocjacji, znajomość zasad funkcjonowania samorządu terytorialnego, procedur 
administracyjnych oraz zagadnień związanych z zakresem zadań na przedmiotowym stanowisku 
urzędniczym. 

Posiadana wiedza, umiejętności, a przede wszystkim wieloletnie doświadczenie zawodowe 
umożliwią właściwe wykonywanie pracy przez Pana Włodzimierza Adamiaka na stanowisku, na które 
została przeprowadzona procedura naboru. 
 
 

Zastępca dyrektora 
Wydziału Organizacji i Kadr 

 
 

Tadeusz ROMAN 
 
 

26 października 2009 r. 


